

Spotkania noworoczne Oddziału Krakowskiego SEP

Przypnijmy, że w piątek 24 stycznia 2014 r. w Domu Kultury Kolejarza w Krakowie przy ul. Św. Filipa odbyło się tradycyjne Noworoczne Spotkanie Aktywu z Członkami Wspierającymi SEP. Spotkanie zaszczytliwą obecnością m.in.: wiceprezydent Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel, który wręczył cztery odznaki HONORIS GRATIA oraz prezes SEP prof. Jerzy Barglik, który dokonał wręczenia Odznaczeń i Medali Stowarzyszeniowych. Wśród wyróżnionych zaszczytną godnością Zasłużonego Seniora SEP znaleźli się Kol. Kol. Krzysztof Ebro-Prokiesz, Piotr Molski, Marek Rejmer i Andrzej Wywijas.



Fot. 1. Odznaczeni Godnością „Zasłużonego Seniora SEP”, od lewej Kol. Kol. Andrzej Wywijas, Piotr Molski, Marek Rejmer, Krzysztof Ebro-Prokiesz.

Całe Spotkanie upłynęło w miłej, serdecznej atmosferze.
Magdalena Czyhak Biuro Oddziału Krakowskiego SEP

Nowe władze Sekcji Polskiej IEEE na kadencję 2014 - 2015

Dobiegła końca dwuletnia (2012 – 2013) kadencja władz IEEE Polska. Komisja Nominacyjna i Skrutacyjna działająca w trzyosobowym składzie: prof. Andrzej Pacut (przewodniczący), prof. Marian Kaźmierkowski, dr Marek Jasiński (członkowie) powołana w związku z wyborami Zarządu Polskiej Sekcji IEEE na dwuletnią kadencję 2014 - 2015 poinformowała że w wyniku przeprowadzonego głosowania korespondencyjnego, jakie odbyło się w pierwszej połowie stycznia 2014 r., przewodniczącym Polskiej Sekcji IEEE wybrano prof. Ryszarda Jachowicza z Politechniki Warszawskiej: Zastępcą Przewodniczącego został prof. Mariusz Malinowski z tej samej uczelni. Funkcję sekretarza powierzono prof. Jerzemu Weremczukowi, natomiast skarbnikiem został dr Andrzej Miękina.

Prezes SEP prof. Jerzy Barglik w liście skierowanym do prof. Jachowicza złożył nowowybranemu

przewodniczącemu Sekcji w imieniu władz Stowarzyszenia serdeczne gratulacje. Podczas spotkania noworoczego w Krakowie wyraził także podziękowanie za bardzo dobrą współpracę IEEE - SEP ustępującemu przewodniczącemu Polskiej Sekcji IEEE prof. Maciejowi Ogorzałkowi z Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie.

Jubileusz pięciolecia Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego

W poniedziałek 27 stycznia 2014 r. o godz. 12:00 w auli Centrum Dydaktyczno-Badawczego Nanotechnologii Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie odbyło się uroczyste posiedzenie Senatu ZUT poświęcone uczczeniu piątej rocznicy istnienia tej uczelni. Przypnijmy, że Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny powstał w wyniku połączenia dwóch istniejących wcześniej uczelni: Politechniki Szczecińskiej oraz Akademii Rolniczej. Prezes SEP prof. Jerzy Barglik przesłał na adres JM Rektora ZUT prof. Włodzimierza Kiernożyckiego stosowny list gratulacyjny.

Przypnijmy w tym miejscu, że siedziba Centrum Dydaktyczno-Badawczego Nanotechnologii ZUT będzie miejscem obrad XXXVI Walnego Zjazdu Delegatów SEP, który odbędzie się w dniach 6 – 7 czerwca 2014 roku.

Krótko

- Dobiegają końca wybory władz w podstawowych jednostkach organizacyjnych SEP - kołach Stowarzyszenia Elektryków Polskich. Prezesem Koła SEP przy Dalkia Łódź został Kol. Jacek Kuczkowski. Prezesem Koła SEP przy KWP w Radomiu został Kol. Andrzej Zbroszczyk, natomiast w Kole przy PGE Dystrybucja w Skarżysku-Kamiennej Kol. Piotr Brzeziński.

Kompletne wyniki wyborów władz w kołach działających w Oddziale Krakowskim SEP można znaleźć na własnej stronie internetowej Oddziału. Podobne wyniki można także znaleźć na wielu stronach internetowych oddziałów SEP.

- W dniu 27 stycznia 2014 r. w siedzibie Polskiej Agencji Prasowej w Warszawie odbyła się konferencja „Inwestycje w polskiej energetyce konwencjonalnej” z udziałem wicepremiera, ministra gospodarki Janusza Piechocińskiego i prezesa Polskiej Grupy Energetycznej Marka Woszczyka. Szersza relacja z konferencji na stronie internetowej Ministerstwa Gospodarki.

- W dniach 31 stycznia – 1 lutego 2014 r. w Katowicach odbędzie się kolejne posiedzenie Rady Prezesów SEP. Szersza informacja o zebraniu na głównej stronie internetowej SEP.